et in sua libertate foveri,prefatum d. Com item ibidem presentem

et reeipientom suum Aqu ilegensis E cclesie, terre Fori ju l ii et

Patriarchatus Aqu ilegensis ad instanciain et requ isicionem E ccle

sie sue, Capi tu li, Prelatorum,
francorum

,
m in isterialium,Comun i

tatma et omn ium u t moria est in diete Co lloqu io ex isteneium ad

hon orem Dei et Beate V irgin ie gloriose et beatorum martyrurn

H ermaehore et Fortu nati ae propter regimen et gubernacionem

Aqu ilegensis E cclesie et terre Fo ri ju lii, Genera1em Capitaneum

feci t et consfitu it ad ipsius d. Patriarche beneplacitum voluntatis

ipsu mque d. Com item ibidem presentern et recipientem per va ri]

lum Aqu ilegensis E cclesie quod ipse d. Patriarcha in su is tenebat

man ibus de 0 flieio et R egim ine Capitaneatus predic ti personaliter
investivit euram, regimen ed adm inistracionern et gubem a0ionem

O ffic ii Capitanes.tus Aqu ilegensis E ccles ie et Patriarchatus et

terre Fori ju l ii eideru d. Gom iti tanquam suo Capitaneo u t .moris

est plenarie comm ittendo . Qu i d . Comes officia… et regimen

Capitaneatu s predicti ad beneplacitum dicti d. l ’atriarche ben igne

et lmm iliter recipiens, iurav it corporaliter officium ipsum fideliter

legaliter et sine fraude facere et ex ereere, bona iura, iurisdioio

nes, stratas
,
term s, possess io nes et loca Aqu ilegens is Eccles ie

man u tenere
,
defendere et tueri, qu oslihet subditos ipsius (1. Pa

triarehe et Aquilegens is Ecclesie tam clerieo s quam laycos i n

sua fo rere et defensare iustieia et omn ia et s ingula dicere et

facere que ad ipsum Capitaneatus o ffic ia… et regimen speetare

noscu n tur, sie deu s eum ndia ret ad sancta dei evangelia . E t in te

stimon ium predieto rum dietus d. l ’a triarcha mandavit presene ia

strumen tum s igilli appens io ne mun iri .

S . N . Ego l ngeramu s de filiis Michae lihns notarias pu blicu s

I
‘
lacentin us et predicti d . Patriarche O ffic ialis et Scriba predictis

omn ib us presene fu i et de mandato d . Patriarche ae rogatus boe

instm mentum serips i meoque sign o con sueto signavi .

Da perg. orig . n ell
’
I . R . Archivio di Stato in V ienna. R eport. 1 .
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1310. 9 F ebbra io . Cividale.

Presentazion e di una lettera del Patriarca d
’ Aqu ileja 0 ttohono ai Capitani

111 Tolmino (Cividale, 18 genn aio 1310) di limitazione del prezzo de
’ formaggi

non pagati dai Pecorart del Patriarca in Tolmino .

A. D. 1310
,
ind. V I I I . die 9 intrante febm ario . in Civ.